PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________
№ _____
г. Ливны
Об утверждении комплексной схемы организации
дорожного движения Ливенского района
В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах Ливенского района, во исполнение  подпункта б) пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации от 11 апреля 2016 года № Пр-637 ГС по итогам заседания президиума Государственного Совета Российской Федерации от 14 марта 2016 года, в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  администрация Ливенского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного движения Ливенского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района                                                       Ю.Н. Ревин